י" אלול תשפ"א
יום רביעי 18 אוגוסט 2021

לכבוד
רביע אגריביה, עו"ד
עדאלה המרכז המשפטי לזכויות המיעוט הערבי בישראל
חיפה

בדוא"ל: [rabea@adalah.org](mailto:rabea@adalah.org)

ח.ג.,

**הנדון: הגבלת הכניסה לחוף ארגמן עכו**
סימוכין: מכתבך מיום 10.8.2021

בהמשך לשאלות המועלות על ידך במכתבך מיום 10.8.2021 אבהיר:

1. פעולותיה של עיריית עכו נועדו אך ורק לנטר את כמות הרוחצים בחוף הרחצה בשעות בהן העומסים כבדים עד כדי יצירת סיכון לבריאות הרוחצים מחמת צפיפות קשה שאיננה מתיישבת עם המגבלות המתחייבות כתוצאה מגל הקורונה הנוכחי.

2. עיריית עכו לא פגעה בזכות הציבור למעבר חופשי לחוף הים, הקבועה בחוק שמירת הסביבה החופית, תשס"ד-2004. המחסומים שהציבה העירייה הינם מחסומים זמניים והם אינם מונעים, במרבית המוחלטת של שעות השבוע, כניסה חופשית לחופים. החופים פתוחים, השערים ודרכי המעבר פתוחים וכל המבקש להיכנס לחופיה המרהיבים של העיר יכול לעשות כן ללא כל מגבלה או בדיקה. למכתבי זה מצורפות תמונות המעידות על גישה חופשית לחוף הרחצה דרך 8 דרכי הגישה הקיימות לחוף.